令和　　年　　月　　日

日光市農業委員会会長  様

住　　所
氏　　名
（会社名・代表者名）
担当者名
T E L

資材置場等目的での農地転用における工事完了後の事業実施状況報告
(第　回)について

　農地法第　　条第１項の規定に基づく農地転用完了後の状況について、下記のとおり報告します。
記

１　許可年月日　　　　令和　　年　　月　　日

２　許可指令番号　　　日農委指令第　　　　　号

３　許可地所在
                                                               　     外　　筆
４　転用面積　　　　　農地　　　　　㎡（全体　　　　　㎡）

５　転用目的

６　工事完了年月日　　令和　　年　　月　　日

７　報告経過
1 事業完了報告日：		　　　年　　月　　日
2 実施状況報告日(第１回)	　　　年　　月　　日(①から６ヶ月以内)
3 実施状況報告日(第２回)	　　　年　　月　　日(①から１年以内)
4 実施状況報告日(第３回)	　　　年　　月　　日(①から１年６ヶ月以内)
5 実施状況報告日(第４回)	　　　年　　月　　日(①から２年以内)
6 実施状況報告日(第５回)	　　　年　　月　　日(①から２年６ヶ月以内)
7 実施状況報告日(第６回)	　　　年　　月　　日(①から３年以内)

８　工事完了後、他用途への転換の有無　　　　　有　・　無
有の場合
1 転換内容：
2 工事完了後、３年以内に他用途に転換することとなった理由：

 １　報告に当たっての注意事項
　（１）報告時期
　　　工事の完了報告があった日から３年間、６か月ごとに事業の実施状況を報告してください。
　（２）報告書提出先
　　　農業委員会に提出してください。

２　記載に当たっての注意事項
　（１）記載内容については、様式第２－４号（裏面）により記載願います。
　（２）事業実施状況がわかる配置図及び写真等を添付してください。
（３）他用途に転換した場合、（２）の資料に加え、事業内容が確認できる資料を添付してください。

３　その他
　　会社事務所の移転、会社名の変更等があった場合は、報告願います。